*Accident anni, & tractari mollius ætas
Imbecilla volet. tibi quidnam accedit ad
istam,
Quam puer, & validus* presumis, molli-
tiem, seu
Dura valetudo inciderit, seu tarda sene-
ctus?
Racidum aprum antiqui laudabant: nō,
quia nafus
Illi nullus erat: sed, credo, hac mēte, quod
* hospes
Tardius adueniēs, vitiatum commodius,
quam
Integrum edax dominus consumeret. hos
vitinam inter
Heroas natum tellus me prima tulisset.
* Das aliquid famæ, quæ carmine gravior
aurem
Occupat humanam? grandes rhombi, pa-
tinaq;
Grande ferunt vñà cum damno dedecus.
Iratum patruum, vicinos, te tibi iniquū,
Et frustra mortis cupidum, cum deerit e-
genti (ifsis)
As, laquei pretium. * iure, inquis, Trafas
Furgatur verbis ego vectigalia magna,
dimidisque*

*Dinitiasque habeo tribus amplas regibus. A Quantum hinc imminuet? quanto aut ego ergo,
parcius, aut vos
Quod* superat, non est, melius quo insu-
mere posis?
Cur eget indignus quisquam te diuite?
Nam propriae telluris herum natura ne-
que illum,
* Templa ruunt antiqua deūm? cur, im-
probe, care
Nō aliquid patria tanto emetiris aceruo?
* Vni nimirū rectè tibi semper erunt res?
O magnus posthac inimicis risus. uterne
Ad casus dubios fidet sibi certius: hic, qui
Pluribus affuerit mentem, corpūque su-
perbum:
An, qui contentus paruo, metuēnsque
futuri,
In pace, ut sapiens, aptarit idonea bello?
Quo magis his credas: puer hunc ego par-
vus Ofelli
Integris opibus nōni non latius usum,
Quam nūc accisis. videas metato in agello
Cum pecore, & natis fortē mercede co-
lonum,
Non ego, narrantem, temere edi luce
profesta
Quicquam, præter olus fumosa cum pede
pernae.
Ac, mihi seu longum post tempus vene-
rat hospes,
Sive operum vacuo gratus conuina per
* imbre
Vicin*: bene erat, nō pīscib* urbe petitis,
Sed pullo, atque haedo: tum pēfilis vna se-
cundas,
Et nux ornabat mensas, cum duplice fīci,
Post hoc* ludus erat cuppa potare magi-
stra:
Ac venerata Ceres, vti culmo surgeret
alto,
Explicit vino contracta feria frontis.
Seniat, atque nouos moueat fortuna tu-
multus:*

*BONI] in tribus Vatic. cod. & Faer. & Torn.
scriptum repetitur boni, vt sit vocandi casus,
quos fecutus sum.*

*VIVERE PARVO] sic Tibull. eleg. i. lib. i.
contentus vivere parvo.*

*NEG. M. HIC SERMO, &c.] hi duo ver-
sus, qui deinceps sequuntur, includendi sunt in-
terpositionis nota.*

*PRAECEPIT] præscripsit, docuit, præmon-
stravit. hoc enim significat verbum præcipere, nō
id, quod vulgus putat.*

*ABNORMALIS SAPIENS] hæc duo cōiuncti
sunt legenda, sapiens abnormis, id est, qui sapiēs
quidem est, sed non ad istorum philosophorū
normam. sic M. Tull. in Lælio, Numquam ego dicā
C. Fabricium, M. Curium, T. Coruncanum, quos sapien-
tia nostri maiores iudicabant, ad istorum normam fuisse
sapientes. abnormis autem excludendum curauit, le-
cutus anctioritatem quinque codicum veterū.
Sed non est dissimilandum scriptum esse in a-
liquot libris manus abnormi, quod si quis pro-
babit (mihi quidē non displiceret) hic erit ordo
verbōrum. Rusticus sapiēs, abnormi, crassusq; Mi-
nerua: vt abnormi cohereat cum voce Minerua.*